

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : เปลี่ยนผนังห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร50พระราชฯ ชั้น2 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ : 003/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งานธุรการ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

จำนวน 1

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	123,600	
	ราคาค่า Factor F. 0.3074	37,995	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	161,595	
สรุป	ราคากลาง	161,500	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 4487 /2559 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2559

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายปรีดา อิทธิธรรมบุญณ์) รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางจันทนา พรหมเกตุ) เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายฤกษ์ สิมหิเรียง) นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

หมายเหตุ : ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคากรอกรายละเอียดในกร
เสนอราคาจะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : แปลงผนังห้องนั่ง

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร50พระราชฯ ชั้น2 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ : 003/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งานธุรการ

คำนวณราคาากลางโดย : นายอมรพันธ์ ฉากสาร

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ติดตั้งผนังห้องนั่งสำเร็จรูป รุ่น WILLY 25 MFF ผลิตจากแผ่น MFF (Melamine Face Foamboard) ความหนาของแผ่นกั้นกลาง, ประตู, เสากลาง, เสาข้างรวมผิวมิลลิเมตร 2 ด้าน ความหนาที่ 25 มม. ปิดผิว ด้วย PVC เกรด A ทั้ง 4 ด้านโดยรอบแผ่น MFF ผลิตจาก โฟลิวูรีเทน โฟมชนิดหนาแน่นพิเศษและชุดประตูห้องนั่งสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์งานรีดอบผนังห้องนั่งสำเร็จรูปพร้อมชุดประตู (เรื่องนโป)	8	ห้อง	13,450	107,600	950	7,600	115,200	
	งานรีดอบผนังห้องนั่งสำเร็จรูปพร้อมชุดประตู (เรื่องนโป)	8	ห้อง			500	4,000	4,000	
	งานระบบทาสีผนังห้องพร้อมชุดประตู (เรื่องนโป)	8	ห้อง			550	4,400	4,400	
	รวม 1 หมวดงานผนังสำเร็จรูป				107,600.00		16,000.00	123,600.00	